
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANKINTER 4 FTPYME Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2013

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a PYMES / SME Loans

 0,00 79.268,80  79.268,80  1,330%1999  0,45 4  0,05  0,00 0,00 0  0,05 0,46 4  176,896

 919,81 339.682,88  338.763,07  1,074%2000  0,34 3  0,21  0,02 0,57 1  0,21 0,35 3  163,147

 3.210,59 162.471,35  159.260,76  1,286%2001  0,57 5  0,10  0,08 1,14 2  0,10 0,58 5  151,373

 1.903,36 424.616,88  422.713,52  1,265%2002  0,57 5  0,26  0,05 0,57 1  0,27 0,58 5  139,454

 43.995,16 1.188.094,57  1.144.099,41  1,279%2003  1,47 13  0,73  1,08 1,14 2  0,72 1,39 12  125,888

 57.022,98 4.623.054,33  4.566.031,35  1,118%2004  4,08 36  2,84  1,40 2,29 4  2,87 4,17 36  110,871

 121.454,25 16.227.394,01  16.105.939,76  1,158%2005  9,52 84  9,96  2,99 6,29 11  10,14 9,73 84  100,854

 885.687,97 23.320.057,94  22.434.369,97  1,170%2006  18,03 159  14,31  21,78 20,57 36  14,12 17,84 154  88,414

 2.280.995,64 91.262.882,93  88.981.887,29  1,170%2007  51,93 458  56,00  56,09 56,57 99  56,00 51,68 446  77,094

 671.806,28 25.329.392,45  24.657.586,17  1,369%2008  13,04 115  15,54  16,52 10,86 19  15,52 13,21 114  70,364

 882  162.956.916,14Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 175  4.066.996,04  863  158.889.920,10

 184.758,41
 2.873,76

 2.720.560,31

 23.239,98
 12,30

 421.064,05

 184.113,46
 2.873,76

 2.720.560,31

 1,199%
 1,220%
 0,620%
 4,550%

 81,852
 84,090

12/03/1999
18/04/2008

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


